
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 5:21:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KYOCERA ECOSYS PA2600CWX

Cena celkem: 12 627 Kč
 (bez DPH: 10 436 Kč)
Běžná cena: 13 890 Kč
Ušetříte: 1 263 Kč
Kód zboží: TISKY0050
Part No.: ECOSYS PA2600cwx
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS PA2600cwx – kompaktní síla pro každodenní tisk

Barevná laserová tiskárna ECOSYS PA2600cwx je navržena pro výkon v malé až střední pracovní skupině. Disponuje
rychlostí tisku až 26 stran za minutu a postará se o spolehlivé plnění tiskových úloh. Díky rozlišení tisku 1200 × 1200
DPI jsou zajištěny ostré a dobře čitelné výstupy. Snadné ovládání a nastavení podporuje barevný dotykový displej. Pro
připojení tiskárny Kyocera ECOSYS PA2600cwx slouží síťové rozhraní i bezdrátová konektivita v podobě Wi-Fi s
podporou Wi-Fi Direct. Díky tomu je možno pohodlně tisknout z mobilních zařízení skrze aplikace AirPrint, Mopria a
Kyocera Mobile Print. Mezi další přednosti patří například úsporný režim EcoPrint pro úsporu toneru nebo technologie
ECOSYS, která zaručuje komponenty s dlouhou životností.

Kyocera ECOSYS PA2600cwx

Chytrá, bezpečná a udržitelná tiskárna s nízkými provozními náklady a vysoce kvalitními výtisky.

Kyocera ECOSYS PA2600cwx představuje ideální stolní tiskárnu pro malé firmy a domácí kanceláře. Zařízení nabízí rychlost
tisku až 26 stran za minutu a disponuje intuitivním barevným dotykovým displejem s úhlopříčkou 2,7". Díky špičkovým
bezpečnostním funkcím a moderním technologiím zajišťuje optimalizaci pracovních postupů a efektivní tisk.

Tiskárna využívá ekologickou technologii ECOSYS s komponenty s dlouhou životností, které minimalizují celkové náklady na
vlastnictví. S rozlišením 1200 × 1200 DPI poskytuje kvalitní barevné i černobílé výtisky pro profesionální dokumenty.

Rychlost tisku až 26 stran za minutu v černobílém i barevném režimu



Intuitivní barevný dotykový displej s úhlopříčkou 2,7"
Vysoké rozlišení tisku 1200 × 1200 DPI pro kvalitní výstupy
Standardní oboustranný tisk (duplex) pro úsporu papíru
Přímý tisk z USB flash disku bez nutnosti použití počítače
Podpora mobilního tisku včetně AirPrint, Mopria a Kyocera Mobile Print
Pokročilé bezpečnostní funkce včetně Secure Boot a TLS 1.3
Nízké provozní náklady díky komponentům s dlouhou životností
Vstupní kapacita 300 listů

Pokročilé bezpečnostní funkce
Tiskárna nabízí komplexní zabezpečení včetně technologií Secure Boot, Run-time Integrity Check, TLS 1.3, IPSec, HTTPS a
SNMPv3. Podporuje lokální i síťové ověřování a umožňuje nastavit restrikce pro skupiny uživatelů.

Flexibilní možnosti připojení
Standardní rozhraní zahrnuje vysokorychlostní USB 2.0, síťové připojení (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T) a také
bezdrátové připojení WLAN s podporou Wi-Fi Direct.

Ekologický provoz
Díky technologii ECOSYS s komponenty s dlouhou životností je nutné pravidelně vyměňovat pouze toner. Tiskárna nabízí
režim EcoPrint pro úsporu toneru a splňuje přísné ekologické normy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: barevná laserová tiskárna
Rychlost tisku: až 26 stran za minutu A4 jednostranně, až 13 stran za minutu A4 oboustranně
Rozlišení: 1200 × 1200 DPI
Procesor: ARM Cortex-A53 single core 1,0 GHz
Paměť: 1 GB
Rozhraní: 1× USB 2.0, 1× RJ-45, Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac, 2,4/5 GHz), 1× USB host, slot pro SD/SDHC kartu
Rozměry: 410 × 410 × 329 mm
Hmotnost: 22 kg
Kapacita papíru: standardně 300 listů (250 + 50), maximálně 550 listů s volitelnými zásobníky
Výstupní kapacita: 150 listů
Obsah balení: startovací toner černý, azurový, purpurový, žlutý na 1 500 stran, rychlý průvodce, bezpečnostní pokyny,
napájecí kabel


